
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia tematyczne od 7 do 10 listopada

               Kusice -  narodowe świętowanie
Poniedziałek - Dlaczego świętujemy niepodległość 
Wtorek - Wyrażamy farbami naszą osobowość
Środa -  Kotyliony i flagi na Święto Niepodległości
Czwartek - Kącik kucharza, ciasto zebra

                  Kosierzewo - nasza niepodległa ojczyzna

Poniedziałek - lekcja historii o naszej niepodległej ojczyźnie

Wtorek - Słuchamy i czytamy wiersze patriotyczne 

Środa -  Kotyliony i flagi biało-czerwone
Czwartek - Przemarsz z flagami przez naszą miejscowość

             Laski - świątecznie i ciekawie
Poniedziałek - Dzień Jeża, jeże z włóczki i tektury
Wtorek - Piękna biżuteria z makaronu
Środa -  Kącik kucharza, sałatka drwala
Czwartek - Historia niepodległości Polski

              Gorzyca - jesteśmy patriotami
Poniedziałek - Jak umiejętnie odmawiać?
Wtorek - Co to jest patriotyzm i miłość do ojczyzny?
Środa -  Praca w zespołach, godło Polski, plakat
Czwartek - Historia Polski i naszego regionu

                Niemica - świętujemy niepodległość
Poniedziałek - Symbole narodowe, co o nich wiemy? 
Wtorek - Kartki na Święto Niepodległości
Środa - Jak zachować się podczas uroczystości szkolnych i państwowych?  
Czwartek -  Konkurs na najciekawszy kotylion

        Ostrowiec - jesteśmy patriotami
Poniedziałek - Wędrówki po Polsce, zabawy z mapą, 
Wtorek - Nasze, piękne pieśni patriotyczne
Środa - Kto to jest patriota? krzyżówka
Czwartek - Flagi, kotyliony i dekoracja sali

               Przystawy - patriotyzm jest ważny
Poniedziałek - Jak relaksować się przy muzyce?
Wtorek - Kącik kucharza, pyszne oponki 
Środa -  Dekoracja sali na Święto Niepodległości
Czwartek - Piłsudski, droga ku niepodległości

              Karwice - patriotyzm i tradycja
Poniedziałek - Piramida zdrowego odżywiania się
Wtorek - Barwy jesieni, wariacje plastyczne
Środa -  Skoczki owocowe i ciasto marchewkowe
Czwartek - Polska niepodległa, nasze symbole narodowe
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